conforme resolução vigente do
CONTRAN e lei orgânica do município de Ouro Branco-MG, e a instalação da devida sinalização vertical viária,
sendo o quebra molas distribuído como se segue; *Rua BAHIA. Construção de 01 (um) quebra molas, sendo
este alocado na altura do número 434 (quatrocentos e trinta e quatro).
Autoria: Ver. Reinaldo Nolasco da Silva ,

Indicação 129/2017
Providenciar regularização e instalação de energia elétrica Pública e residencial na Rua Benedito Melquides,
Bairro Amália Rodrigues.
Autoria: Ver. Leandro Marcelo Souza ,

Indicação 130/2017